附件5.
非编合同制员工试用期协议
甲方：昆明市东川区人民医院
乙方：
身份证号码：
因工作需要，根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》、相关法律法规以及我院非编职工管理规定，甲方招聘乙方为非编合同制试用员工，双方在公平、平等、自愿、诚实信用的基础上，经协商一致，签订本协议，以资共同遵守。
一、试用期限为    个月，自    年    月    日起至_   年    月    日止。
二、乙方的工作岗位为           ；试用期工资标准参照昆明市东川区最低工资标准、东川区卫生系统    年人才引进工作人员工资及具体岗位工作，金额为    元/（RMB）。上述工资中已经包含甲方作为用人单位依法应当承担的五险的保险费，因试用期无法购买保险，故甲方向乙方支付上述单位应承担的保险费后，不承担未购买保险的法律责任，该责任由乙方承担。
三、试用期间，缺勤一律按事假计算，符合旷工则按旷工计算，并根据缺勤天数延长试用期。
四、试用期间，根据工作需要和乙方能力，甲方有权对乙方的工作岗位进行调整。
五、试用期间，乙方应保守甲方的工作机密，严格遵守甲方的各项管理制度，并根据甲方工作安排，认真履行职责，维护甲方合法权益。
六、试用期间，乙方提出解除本协议时，须提前一周通知甲方，若乙方在试用期间自动离职，则甲方不予发放工资。
七、试用期间，乙方不能胜任岗位工作，经培训或调岗后仍不能胜任，以及发现乙方应聘材料弄虚作假，被证明不符合录用条件者，甲方可随时停止试用并予以解雇，工资按实际考勤计算。
八、试用期间，乙方严重违反甲方的规章制度，或因泄露工作机密、严重失职、营私舞弊等行为，给甲方造成损失，甲方有权立即终止试用并予以解雇，乙方须承担相应的赔偿责任。
九、试用期满并考核合格后，签订正式劳动合同。
十、试用期满考核不合格者，将予以解雇或延长试用期；甲方对乙方的试用延长期不应超过两个月，延长期内仍不合格者，医院予以辞退处理。
十一、在试用期内甲方有权依法解除试用协议：
（

十二、乙方声明，乙方在签署本协议时，已知晓甲方的制度并愿意遵守各项事宜，并通过签名的方式确认了应遵守的主要制度，因违反协议和制度导致甲方经济损失的应给予全额赔偿。
十三、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，签章后生效。未尽事宜，由双方协商解决；因协议争议不能协商解决的，在甲方所在地诉讼解决。

甲方：（盖章）                 乙方：（签字按手印）
日期：                        日期：

[bookmark: _GoBack]